ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH ĐẮK NÔNG

Số:           /UBND-NNTNMT

V/v xác định thẩm quyền phê

duyệt Phương án khai thác gỗ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Đắk Nông, ngày         tháng 5 năm 2024

Kính gửi: Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn

Sau khi xem xét Báo cáo số 235/BC-SNN ngày 14/5/2024 của Sở Nông

nghiệp và Phát triển nông thôn về kết quả thẩm định hồ sơ đề nghị phê duyệt

Phương án khai thác chính gỗ loài thực vật thông thường từ rừng sản xuất là rừng

trồng do Nhà nước là đại diện chủ sở hữu của Công ty TNHH MTV Lâm nghiệp

Nam Tây Nguyên. UBND tỉnh có ý kiến như sau:

Tại Báo cáo số 235/BC-SNN ngày 14/5/2024 nêu trên, Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn xác định thẩm quyền phê duyệt Phương án khai thác gỗ

thuộc UBND tỉnh. Tuy nhiên, dự thảo Quyết định phê duyệt Phương án khai thác

gỗ do Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn tham mưu thì thẩm quyền thuộc

Chủ tịch UBND tỉnh. Do đó, yêu cầu Sở Nông nghiệp và Phát triển nông thôn xác

định lại chính xác về thẩm quyền phê duyệt Phương án khai thác gỗ nêu trên;

trường hợp cần thiết lấy ý kiến Sở Tư pháp trước khi trình UBND tỉnh./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT, các PCT UBND tỉnh;

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Lưu: VT, NNTNMT(Thi).

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

 Nguyễn Trung Hiếu

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-19T23:09:14+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐẮK NÔNG
	Nguyễn Trung Hiếu<hieunt.stp@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:25:20+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:25:27+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-05-20T09:25:32+0700
	Tỉnh Đắk Nông
	Văn phòng Ủy ban Nhân dân<vpubnd@daknong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!